
Správa železni , státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ : 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Stavební správa západ
Ke Štvanici 6556/3

Karlín

Váš dopis zn.

Naše zn. SŽ
Listů/příloh

Vyřizuje Vladimíra Hlídková

20. února 2024

„Implementace ETCS Regional Beroun Nižbor“

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 

Výzvou k podání nabídky, čl. 7 – „Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace“ 
výše uvedenou veřejnou zakázku zadavatel odpovídá na obdržený dotaz následovně: 

Dotaz č. 
Naše společnost se účastní výběrového řízení s názvem: –
Nižbor, které bylo zveřejněno dne 13. února 2024. 

Jako společnost neregistrovaná v ČR bychom však potřebovali určitý čas na překlad zadávací 
dokumentace do anglického jazyka, abychom ji mohli podrobně vyhodnotit. Dále bychom potřebovali 
zajistit také překlad našich dokumentů do českého jazyka pro konečné předložení. Proto bychom 
chtěli požádat o prodloužení termínu konečného podání naší nabídky o dalších 8 týdnů. (místo 

Odpověď č. 
Zadavatel vyhovuje žádosti o prodloužení lhůty pro podání nabídek pouze částečně a prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek na 

ně
náměstek organizační jednotky 
Stavební správy západ, státní 
na základě pověření č. 38/2021 ze dne 12.11.2021

Rozesláno prostřednictvím EZAK



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4392074

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4f65cfea-c854-4009-b0cc-7a4117c9dee5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Vladimíra HLÍDKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.02.2024 11:37:01


		2024-02-20T10:37:42+0000


		2024-02-20T11:46:49+0100
	Podepsáno elektronicky




